1
前 言
欢迎惠顾
衷心感谢您选用本公司的产品，您因此将获得本公司全面的技术支持和服务保障。
关于本仪器
升流器是各行各业在电气调试中需要大电流场所的必需设备，应用于发电厂、变配电站、电器
制造厂及科研、试验室等单位，属于短时或断续工作制，本公司生产的升流器具有性能稳定、使用
维修方便等特点。

至电源
控制台
图三分体结构控制台与低电压大电流发生器接线图
图四 工作原理图
4
二、技术参数
型号规格 输入电压
V
输出电流
A
外形尺寸（mm）
长×宽×高
质 量
kg
结构形式
SLQ-500 220 500 430×338×665 52 一体
SLQ-1000 220 1000 500×380×715 78 一体
SLQ-2500 380 2500 600×430×960 145 一体
SLQ-4000 380 4000
600×430×960
500×400×620
120
135
分体
SLQ-5000 380 5000
600×430×960
540×400×650
140
140
分体
SLQ-6000 380 6000
600×430×960
540×430×660
150
150
分体
SLQ-8000 380 8000
600×430×960
580×450×700
180
180
分体
SLQ-10000 380 10000
850×750×1150
600×470×760
200
200